
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

м ��и ��� 

ПРИКАЗ 

«� Од 20 15 г. г.Москва №�?J 
-----

Содержание: Об утверждении решения Ученого совета НИУ «МЭИ» по 
вопросу установления в 2015 году размера оплаты за оказание платных 
образовательных услуг на занятия в абонементных группах Центра 
Подготовки и Переподготовки «Центр боевого самбо им. А.А.Харлампиева» 
(Протокол № 03/ 15 от 24 апреля 2015 г.) 

Объявляю решение Ученого совета НИУ «МЭИ» от 24 апреля 2015 г. по 
вопросу «Об установлении в 2015/20 16 учебном году размера оплаты за 
оказание платных образовательных услуг по дополнительным видам 
обучения» (Протокол № 03/15 от 24 апреля 20 15 г.) 

Заслушав и обсудив сообщение проректора по экономике НИУ «МЭИ» 
Г.Н.Курдюковой, Ученый совет постановил: 

1. У становить в период с 1 мая по 1 сентября 20 15 г. стоимость платных 
образовательных услуг на занятия в абонементных группах Центра 
Подготовки и Переподготовки «Центр боевого самбо им. 
А.А.Харлампиева». 

За данное решение Ученый совет проголосовал единогласно. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «Об 
установлении в период с 1 мая по 1 сентября 2015 г. стоимости 
платных образовательных услуг на занятия в абонементных группах 
Центра Подготовки и Переподготовки «Центр боевого самбо им. 
А.А.Харлампиева» в соответствии с Приложением № 1 к настоящему 
Приказу. 



2. Ректорату, учебной, финансово-экономической и административно
хозяйственой частям, дирекциям филиалов, институтов и центров 
подготовки и переподготовки, подразделениям, оказывающим платные 
образовательные услуги, принять настоящий Приказ к исполнению. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
проректора по экономике Ill1Y «МЭИ» Г.Н.Курдюкову. 

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д.Рогалев 



Приложение 1 к Приказу №�-;ь от «� _()_ь __ 2015 г. 

Стоимость занятий в абонементных группах 

Центра Подготовки и Переподготовки 

«Центр боевого самбо им. А.А.Харлампиева>> 
(Цены действуют на период с 1 мая по 1 сентября 2015 года.) 

Универсальное единоборство -боевое самбо. 

Базовый курс/ курс Совершенствование 
Разовое посещение группового занятия в зале боевого самбо -500р. * 
Абонемент на 5 занятий ( 1/2 мес. )- 2500р* 
Абонемент на 8 занятий ( 1 мес. ) - 4000р. * 
Абонемент на 12 занятий ( 1 мес. ) - 6000р. * 

Мастерский курс 
Абонемент на 5 занятий ( 1/2 мес.)-2500р.* 
Абонемент на 8 занятий ( 1 мес. ) - 4000р. * 

Абонемент на 12  занятий ( 1 мес. ) - 5000р. * 

Индивидуальные тренировки 
Разовая индивидуальная тренировка (по договоренности) - 3000р. * 
Пакет 1 О индивидуальных тренировок (по договоренности) - 27000р. * 
Для юридических лиц стоимость одного часа тренировки - 1650р.* 

Универсальное единоборство-боевое самбо. 
(для студентов и детей до 16 лет) 

Базовый курс/ курс Совершенствование 
Разовое посещение группового занятия в зале боевого самбо -400р. * 

Абонемент на 5 занятий ( 1 /2 мес.)- 2000р* 
Абонемент на 8 занятий ( 1 мес. ) - 3200р. * 
Абонемент на 12 занятий ( 1 мес. ) - 4800р. * 
* Цены указаны за занятие 1,5 часа и включают НДС 

3 


